
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

15 
47 
22 
38 

175 

Name 

Maximus Unt 
Aston Jonsson 
Walter Morger 
Kevin Pentell 
Viktor Svan 

Best Tm 

49.059 
49.213 
49.246 
49.783 
50.050 

Diff 

0.154 
0.187 
0.724 
0.991 

In Lap 

5 
11 
11 
8 
8 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

NERD Racing 

Perrelli Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-27 08:45:58 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

OK Junior 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 8:15:11 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 08:11 


