



RMC1 / Chicken Race Söndag

Sorted on best lap time

OK Junior

Rörken 1,240 km

Träning

2025-04-27 08:11

Practice (10:00 Time) started at 8:15:11

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	15	Maximus Unt	49.059		5	se		KAK Motorsport ( Ö )	
2	47	Aston Jonsson	49.213	0.154	11	se		Södertälje Kart Racing Club	NERD Racing
3	22	Walter Morger	49.246	0.187	11	se		Rasbo Motorklubb	
4	38	Kevin Pentell	49.783	0.724	8	se		Järfälla Motorklubb	
5	175	Viktor Svan	50.050	0.991	8	se		Järfälla Motorklubb	Perrelli Racing

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: Uddevalla Karting Klubb

Printed: 2025-04-27 08:45:58